ROLINE Distributeur HDMI, 8K, 2 ports

Numéro d'article 14.01.3558 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 14.01.3558

EAN (piece unique) 7630049633315

43200 [ 8K

Splitter HDMI pour le raccordement de deux appareils compatibles HDMI ( écran,
projecteur, etc.) avec une résolution de 8K (a 60 Hz) a une source HDMI.

Pour I'utilisation lors de présentations ou a des fins de formation

Résolution maximale : 7680 x 4320 @60Hz

Supporte le format vidéo 3D

Excellente qualité d'image

* Supporte HDCP 2.3, rétrocompatible avec HDCP 2.2 et HDCP 1.4

» Alimentation électrique via un cable USB (type A - C) (inclus)

* Audio non compressé comme LPCM

* Audio compressé comme DTS, Dolby Digital (y compris DTS-HD Master Audio™ et Dolby
TrueHD)

* High Dynamic Range (HDR) Pass-Through vidéo comme HDR10/HDR10+/Dolby vision etc

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE
Groupe de produits Splitter et Sélecteur
Types de produits Splitter HDMI vidéo

Couleur noir



Comprend

Interface

Entrées

Sorties

Entrées Vidéo

Sortie Vidéo
Résolution maximale

Température de
fonctionnement min.

Température de

fonctionnement max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

Splitter, cable USB (type A - C)
HDMI

1

2

1 x HDMI F

4 x HDMI F

7680 x 4320 @60Hz (8K, UHD-2)
0 °C

70 °C

14 mm
90 mm
44 mm
8749

20 mm
90 mm
130 mm

0.1 kg



